2020年４月 13日

各  位

（訂正）ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせの
一部追加訂正について

当社が 2020 年４月９日に公表いたしました「ストック・オプション（新株予約権）の発

行内容確定に関するお知らせ」において、「新株予約権の払込金額」に関して、誤りがござ
いましたので、下記の通り追加訂正させていただきます。

記

【訂 正 前】
（記載なし）

【訂 正 後】
５．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 37,442 円（１株当たり 374.42 円）
上記金額は、本新株予約権の割当日においてブラック･ショールズ･モデル等により算

定しております。なお、当社は、新株予約権の割当てを受ける者に対し、本新株予約権
の払込金額の総額に相当する金銭報酬を支給することとし、この報酬請求権と、本新株
予約権の払込金額の払込債務とを相殺するものとします。

以上

会 社 名  株式会社イーエムネットジャパン
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  山 本  臣 一 郎

（コード番号：7036 東証マザーズ）
問 合 せ 先  取締役 CFO 兼管理統括部部長 村井 仁

（TEL.03-6279-4111）